关于2016年度长防林项目2017年秋季

检查验收结果的通报

各乡镇林业站：

2017年10月16日至11月20日，沅陵县林业局组织对全县2016年度长防林项目进行了检查验收，现将检查验收结果通报如下：

全县2016年度长防林项目造林任务1500亩，经检查验收，实际完成合格面积1500亩，涉及6个乡镇，具体到乡镇任务及完成情况如下：

	单    位
	任务面积
	合格面积

	沅 陵 县
	1500
	1500

	官 庄 镇
	325
	325

	凉水井镇
	233
	233

	陈家滩乡
	185
	185

	杜家坪乡
	615
	615

	清 浪 乡
	52
	52

	火 场 乡
	90
	90

    特此通报。

沅陵县林业局

2017年12月28日